

河 边 镇 祥 云 等 4 家 采 石 场 生 态 修 复 工 程

预 算 价

预算价(小写): 197489.9

(大写): 壹拾玖万柒仟肆佰捌拾玖元玖角

其中:安全文明施工费用(小写): 3040.49

(大写): 叁仟零肆拾元肆角玖分

招 标 人: (单位盖章) 工程造价 咨 询 人: (单位资质专用章)

法定 代 表 人 或 其 授 权 人: (签字或盖章) 法定 代 表 人 或 其 授 权 人: (签字或盖章)

编 制 人: (造价人员签字盖专用章) 审 核 人: (造价工程师签字盖专用章)

时 间: 年 月 日

建设项目预算价汇总表

工程名称：河边镇祥云等4家采石场生态修复

第 1 页 共 1 页

序号	单项工程名称	金 额 (元)	其 中		
			暂估价 (元)	安全文明 施工费 (元)	规 费 (元)
1	河边镇祥云等4家采石场生态修复	197489.90			
合 计		197489.90			

注：本表适用于建设项目招标控制价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的暂估价和专业工程暂估价。

单项工程招预算价汇总表

工程名称：河山镇祥云等4家采石场生态修复

第 1 页 共 1 页

序号	单位工程名称	金 额 (元)	其 中		
			暂估价 (元)	安全文明 施工费 (元)	规 费 (元)
1	同力兴包装	109732.16			
2	周恩贤采石场	42328.61			
3	贺光福院坝	20026.48			
4	唐亮屋后	25402.65			
合 计		197489.90			

注：本表适用于单项工程招标控制价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的暂估价和专业工程暂估价。

预算价

预算价 (小写): 109,732.16

(大写): 壹拾万玖仟柒佰叁拾贰元壹角陆分

其中:安全文明施工费(小写): 2472.34

(大写): 贰仟肆佰柒拾贰元叁角肆分

招 标 人:

(单位盖章)

工程造价
咨 询 人:

(单位资质专用章)

法定代理人
或其授权人:

(签字或盖章)

法定代理人
或其授权人:

(签字或盖章)

编 制 人:

(造价人员签字盖专用章)

复 核 人:

(造价工程师签字盖专用章)

时间: 年 月 日

单位工程预算价汇总表

工程名称：同力兴包装

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程费	109732.16	
1.1	A拆除部分	38344.99	
1.2	新做部分	71387.17	
2	措施项目费		
3	其他项目费		
4	其他项目税金		—
投标报价合计=1+2+3+4+5		109,732.16	

注：1. 本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。
 2. 分部分项工程、措施项目中暂估价中应填写材料、工程设备暂估价，其他项目中暂估价应填写专业工程暂估价。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：同力兴包装

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
	A	拆除部分							
1	011610001001	彩钢棚拆除	[项目特征] 1. 拆除种类: 钢结构棚 2. 运输距离: 暂按3Km计算 3. 场内运距: 综合考虑 4. 拆除方式: 施工单位自行考虑 [工作内容] 1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 场内运输	m2	2415	13.41	32385.15		
2	011601001001	土建结构拆除	[项目特征] 1. 砌体材质: 砖砌体 2. 拆除高度: 综合考虑 3. 场内运距: 综合考虑 [工作内容] 1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 场内运输	m3	39.3	57.41	2256.21		
3	011707B07001	建筑垃圾清运	[项目特征] 1. 运输距离: 暂按3Km计算 [工作内容] 1. 运输 2. 弃渣	m3	39.3	94.24	3703.63		
		新做部分							
本页小计							38344.99		

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：同力兴包装

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
1	010103001001	土方回填	[项目特征] 1. 土石类别:土石综合 2. 运输距离:场内综合 3. 施工方式:综合 4. 覆土深度:覆土600mm, 自然沉降后深度需达到400mm 5. 包括完成项目施工的回填、碾压的人工费、材料费、机械费、安全文明施工费、规费、税金、协调费、环卫费的全费用单价 [工作内容] 1. 清理表土及附着物 2. 场内运输、回填、解小、平整、场内场外上下车	m3	2205	3	6615		
2	010103002001	回填方增运（6Km运距）	[项目特征] 1. 土石类别:土石综合 2. 运距:暂按6Km计算 3. 施工方式:综合 4. 包括完成项目施工的人工费、材料费、机械费、管理费、利润、材料价差、措施费、风险费、密闭运输费、大型机械进出场费、安全文明施工费、规费、税金、协调费、环卫费的全费用单价 [工作内容] 1. 余方点装料运输至弃置点	m3	2205	15	33075		
本页小计								39690	

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：同力兴包装

第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中:暂估价	
3	010103002002	回填方起运(1Km运距)	[项目特征] 1. 土石类别:土石综合 2. 运距:暂按1Km计算 3. 施工方式:综合 4. 包括完成项目施工的人工费、材料费、机械费、管理费、利润、材料价差、措施费、风险费、密闭运输费、大型机械进出场费、安全文明施工费、规费、税金、协调费、环卫费的全费用单价 [工作内容] 1. 余方点装料运输至弃置点	m ³	2205	12.85	28334.25		
4	040201022001	简易水沟1	[项目特征] 1. 断面尺寸:150mm*200mm 2. 材质:C20砼摊铺30mm厚, 两侧各外展100mm [工作内容] 1. 基础、垫层铺筑 2. 混凝土拌和、运输、浇筑 3. 侧墙浇捣或砌筑	m	147.32	12.54	1847.39		
5	010504004001	砖挡土墙	[项目特征] 1. 砌体种类:砖 2. 墙厚:200mm厚 [工作内容] 1. 混凝土制作、运输、浇筑、振捣、养护	m ³	2.52	601.4	1515.53		
本页小计								31697.17	
合 计								109732.16	

周恩贤采石场

工程

预算价

预算价 (小写): 42,328.61

(大写): 肆万贰仟叁佰贰拾捌元陆角壹分

其中:安全文明施工费(小写): 394.75

(大写): 叁佰玖拾肆元柒角伍分

招 标 人:

(单位盖章)

工程造价
咨 询 人:

(单位资质专用章)

法定代理人
或其授权人:

(签字或盖章)

法定代理人
或其授权人:

(签字或盖章)

编 制 人:

(造价人员签字盖专用章)

复 核 人:

(造价工程师签字盖专用章)

时间: 年 月 日

单位工程预算价汇总表

工程名称：周恩贤采石场

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程费	42328.61	
1.1	A拆除部分	4224.15	
1.2	新做部分	38104.46	
2	措施项目费		
3	其他项目费		
4	其他项目税金		—
投标报价合计=1+2+3+4+5		42,328.61	

注：1. 本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。
 2. 分部分项工程、措施项目中暂估价中应填写材料、工程设备暂估价，其他项目中暂估价应填写专业工程暂估价。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：周恩贤采石场

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
	A	拆除部分							
1	011610001001	彩钢棚拆除	[项目特征] 1. 拆除种类: 钢结构棚 2. 运输距离: 暂按3Km计算 3. 场内运距: 综合考虑 4. 拆除方式: 施工单位自行考虑 [工作内容] 1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 场内运输	m2	315	13.41	4224.15		
		新做部分							
1	010103001001	土方回填	[项目特征] 1. 土石类别: 土石综合 2. 运输距离: 场内综合 3. 施工方式: 综合 4. 覆土深度: 覆土600mm, 自然沉降后深度需达到400mm 5. 包括完成项目施工的回填、碾压的人工费、材料费、机械费、安全文明施工费、规费、税金、协调费、环卫费的全费用单价 [工作内容] 1. 清理表土及附着物 2. 场内运输、回填、解小、平整、场内场外上下车	m3	1050	3	3150		
本页小计								7374.15	

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：周恩贤采石场

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
2	010103002001	回填方增运（6Km运距）	[项目特征] 1. 土石类别:土石综合 2. 运距:暂按6Km计算 3. 施工方式:综合 4. 包括完成项目施工的人工费、材料费、机械费、管理费、利润、材料价差、措施费、风险费、密闭运输费、大型机械进出场费、安全文明施工费、规费、税金、协调费、环卫费的全费用单价 [工作内容] 1. 余方点装料运输至弃置点	m3	1050	15	15750		
3	010103002002	回填方起运（1Km运距）	[项目特征] 1. 土石类别:土石综合 2. 运距:暂按1Km计算 3. 施工方式:综合 4. 包括完成项目施工的人工费、材料费、机械费、管理费、利润、材料价差、措施费、风险费、密闭运输费、大型机械进出场费、安全文明施工费、规费、税金、协调费、环卫费的全费用单价 [工作内容] 1. 余方点装料运输至弃置点	m3	1050	12.85	13492.5		
本页小计								29242.5	

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：周恩贤采石场

第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
4	010403004001	条石挡土墙	[项目特征] 1. 石料种类、规格：毛条石 2. 挡土墙尺寸：由建设单位现场确定 [工作内容] 1. 砂浆制作、运输 2. 吊装 3. 砌石 4. 变形缝、泄水孔、压顶抹灰 5. 滤水层 6. 勾缝 7. 材料运输	m3	9.41	607.01	5711.96		
本页小计							5711.96		
合 计							42328.61		

贺光福院坝

工程

预算价

预算价 (小写): 20,026.48

(大写): 贰万零贰拾陆元肆角捌分

其中:安全文明施工费(小写): 91.5

(大写): 玖拾壹元伍角

招 标 人:

(单位盖章)

工程造价
咨 询 人:

(单位资质专用章)

法定代理人
或其授权人:

(签字或盖章)

法定代理人
或其授权人:

(签字或盖章)

编 制 人:

(造价人员签字盖专用章)

复 核 人:

(造价工程师签字盖专用章)

时间: 年 月 日

单位工程预算价汇总表

工程名称：贺光福院坝

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程费	20026.48	
1.1	新做部分	20026.48	
2	措施项目费		
3	其他项目费		
4	其他项目税金		—
投标报价合计=1+2+3+4+5		20,026.48	

注：1. 本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。
 2. 分部分项工程、措施项目中暂估价中应填写材料、工程设备暂估价，其他项目中暂估价应填写专业工程暂估价。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：贺光福院坝

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
		新做部分							
1	010103001001	土方回填	[项目特征] 1. 土石类别:土石综合 2. 运输距离:场内综合 3. 施工方式:综合 4. 覆土深度:覆土600mm, 自然沉降后深度需达到400mm 5. 包括完成项目施工的回填、碾压的人工费、材料费、机械费、安全文明施工费、规费、税金、协调费、环卫费的全费用单价 [工作内容] 1. 清理表土及附着物 2. 场内运输、回填、解小、平整、场内场外上下车	m3	525	3	1575		
2	010103002001	回填方增运（6Km运距）	[项目特征] 1. 土石类别:土石综合 2. 运距:暂按6Km计算 3. 施工方式:综合 4. 包括完成项目施工的人工费、材料费、机械费、管理费、利润、材料价差、措施费、风险费、密闭运输费、大型机械进出场费、安全文明施工费、规费、税金、协调费、环卫费的全费用单价 [工作内容] 1. 余方点装料运输至弃置点	m3	525	15	7875		
本页小计								9450	

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：贺光福院坝

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
3	010103002002	回填方起运（1Km运距）	[项目特征] 1. 土石类别:土石综合 2. 运距:暂按1Km计算 3. 施工方式:综合 4. 包括完成项目施工的人工费、材料费、机械费、管理费、利润、材料价差、措施费、风险费、密闭运输费、大型机械进出场费、安全文明施工费、规费、税金、协调费、环卫费的全费用单价 [工作内容] 1. 余方点装料运输至弃置点	m3	525	12.85	6746.25	
4	010403004001	条石挡土墙	[项目特征] 1. 石料种类、规格:毛条石 2. 挡土墙尺寸:由建设单位现场确定 [工作内容] 1. 砂浆制作、运输 2. 吊装 3. 砌石 4. 变形缝、泄水孔、压顶抹灰 5. 滤水层 6. 勾缝 7. 材料运输	m3	6.31	607.01	3830.23	
			本页小计				10576.48	
			合 计				20026.48	

唐亮屋后

工程

预算价

预算价 (小写): 25,402.65

(大写): 贰万伍仟肆佰零贰元陆角伍分

其中:安全文明施工费(小写): 81.9

(大写): 捌拾壹元玖角

招 标 人:

(单位盖章)

工程造价
咨 询 人:

(单位资质专用章)

法定代理人
或其授权人:

(签字或盖章)

法定代理人
或其授权人:

(签字或盖章)

编 制 人:

(造价人员签字盖专用章)

复 核 人:

(造价工程师签字盖专用章)

时间: 年 月 日

单位工程预算价汇总表

工程名称：唐亮屋后

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程费	25402.65	
1.1	新做部分	25402.65	
2	措施项目费		
3	其他项目费		
4	其他项目税金		—
投标报价合计=1+2+3+4+5		25,402.65	

注：1. 本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。
 2. 分部分项工程、措施项目中暂估价中应填写材料、工程设备暂估价，其他项目中暂估价应填写专业工程暂估价。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：唐亮屋后

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
		新做部分							
1	010103001001	土方回填	[项目特征] 1. 土石类别:土石综合 2. 运输距离:场内综合 3. 施工方式:综合 4. 覆土深度:覆土600mm, 自然沉降后深度需达到400mm 5. 包括完成项目施工的回填、碾压的人工费、材料费、机械费、安全文明施工费、规费、税金、协调费、环卫费的全费用单价 [工作内容] 1. 清理表土及附着物 2. 场内运输、回填、解小、平整、场内场外上下车	m3	735	3	2205		
2	010103002001	回填方增运（6Km运距）	[项目特征] 1. 土石类别:土石综合 2. 运距:暂按6Km计算 3. 施工方式:综合 4. 包括完成项目施工的人工费、材料费、机械费、管理费、利润、材料价差、措施费、风险费、密闭运输费、大型机械进出场费、安全文明施工费、规费、税金、协调费、环卫费的全费用单价 [工作内容] 1. 余方点装料运输至弃置点	m3	735	15	11025		
本页小计								13230	

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：唐亮屋后

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
3	010103002002	回填方起运（1Km运距）	[项目特征] 1. 土石类别:土石综合 2. 运距:暂按1Km计算 3. 施工方式:综合 4. 包括完成项目施工的人工费、材料费、机械费、管理费、利润、材料价差、措施费、风险费、密闭运输费、大型机械进出场费、安全文明施工费、规费、税金、协调费、环卫费的全费用单价 [工作内容] 1. 余方点装料运输至弃置点	m ³	735	12.85	9444.75	
4	040201022001	简易排水沟2	[项目特征] 1. 断面尺寸:500mm*400mm 2. 基础、垫层:材料品种、厚度:C20砼摊铺30mm厚,两侧各外展100mm [工作内容] 1. 基础、垫层铺筑 2. 混凝土拌和、运输、浇筑 3. 侧墙浇捣或砌筑	m	105	25.98	2727.9	
本页小计							12172.65	
合计							25402.65	